Beslut om Skolplacering samt integrering, mars 2025

NR

Beslutet avser

Beslutsfattare

Datum da beslutet fattades

Hanvisning till
delegationsordningen

1 Skolplacering
2 Skolplacering
3 Skolplacering
4 Skolplacering
5 Skolplacering
6 Skolplacering
7 Skolplacering
8 Skolplacering

9 Medgivande om integrering
10 Medgivande om integrering

Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik
Handlaggare Myndighetsutévning och juridik

2025-03-11
2025-03-11
2025-03-13
2025-03-17
2025-03-17
2025-03-17
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-07
2025-03-17

5.1.6
5.1.6
5.1.6
5.1.6
5.1.6
5.1.6
5.1.6
5.1.6
5.2.7
5.2.7




